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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-groty-torsion-prime-torx-50mm-tx10-2-szt-p-31293.html

LUNA GROTY TORSION PRIME TORX

50mm TX10 (2 szt.)

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LUNA GROTY TORSION PRIME KRZYZOWE 50mm
Opis:

e Luna Prime.

35,00 zt
28,46 zt
1-7dni
281140707
LUNA

¢ Groty Torsion 50 mm, do gniazd typu TX, ze specjalnie obrobiong koncéwka z podwdjng powtoka, dzieki czemu sg wyjatkowo odporne

na zuzycie.
Dane techniczne:

e Diugosé: 50 mm

e Rozmiar: TX10

e Materiat: S2

e Rozmiar chwytu: 1/4 cale

e Skretn.: Tak

e Z pokryciem wierzch.: Podw. ZrN (azotek cyrkonu)
e llos¢ grotéw w opak.: 2 szt
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